1

平成 25 年４月 25 日

各 位
                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   取締役管理本部長  高 橋 昌 弘

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

人事異動についてのお知らせ

平成 25 年４月 25 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたします

ので、お知らせします。

記

人事異動（平成 25 年５月１日付）

     新 役 職 名                 氏      名                旧 役 職 名

情 報 通 信 事 業 本 部
統 括 技 術 部 長

中 村 光 弘

情 報 通 信 事 業 本 部
統 括 技 術 部 長
兼 通 信 統 括 支 店
カ ス タ マ ー サ ー ビ ス 部 長

通 信 統 括 支 店
カ ス タ マ ー サ ー ビ ス 部 長

板 谷   聡 立 川 支 店 付 専 任 部 長

以 上